
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін в квартирно-

облікову справу Плахіної Т.С. 

 

Розглянувши заяву Плахіної Тетяни Сергіївни від 27 лютого 2017 року, інші подані 

матеріали, враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради від 07 березня 2017 року, керуючись ст. 45 Житлового 

кодексу України, п. а. ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.п. 

4 п.44 Правил обліку громадян та надання їм жилих приміщень, затверджених 

Постановою Ради Міністрів УРСР від 11 грудня 1984 року № 470, п.9 Наказу МОЗ СРСР 

від 28 березня 1983 року № 330 (із змінами та доповненнями, внесеними наказами МОЗ 

СРСР від 23 грудня 1986 року № 1650, від 05 березня 1988 року № 187, від 06 червня 1991 

року № 152), виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни в квартирно-облікову справу Плахіної Тетяни Сергіївни та включити в 

списки на квартирний облік як члена її сім’ї батька – Плахіна Сергія Миколайовича. 

 

 
 

 

Заступник міського голови                    підпис                                             В. Камінська 

 

09 березня 2017 року  Старокостянтинів   №79 

 
 

                                                  

 
 


